

Netcolor ApS
Baltorpbakken 16, 2750 Ballerup

CVR-nr. 25 25 95 13

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Martin Baden-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netcolor ApS
Baltorpbakken 16
2750 Ballerup

CVR-nr.: 25 25 95 13
Stiftet: 1. december 2013
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Direktion

Finn Baden-Jensen
Martin Baden-Jensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive handel med reparation- og autolakringsydelser samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og dermed er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets kapitalejer, Baden-Jensen A/S, vil tilføre den fornødne likviditet til at fortsætte kommende års planlagte drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-49.300	-16.466
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.758	2.654
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.084	-2.914
Resultat før skat	-51.626	-16.726
4 Skat af årets resultat	11.330	3.652
Årets resultat	-40.296	-13.074
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.296	-13.074
Disponeret i alt	-40.296	-13.074

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.890	243.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.169	78.119
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.330	3.652
Andre tilgodehavender	11.237	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>220.626</u>	<u>337.089</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>220.626</u>	<u>337.089</u>
Aktiver i alt	<u>220.626</u>	<u>337.089</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-114.843	-74.547
Egenkapital i alt	-34.843	5.453
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	112.802	150.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.667	180.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.469	331.636
Gældsforpligtelser i alt	255.469	331.636
 Passiver i alt	 220.626	 337.089

1 Selskabets kapitalforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u> <u>kr.</u>	<u>Overført resultat</u> <u>kr.</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	-61.473	18.527
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.074</u>	<u>-13.074</u>
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	-74.547	5.453
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.296</u>	<u>-40.296</u>
	<u>80.000</u>	<u>-114.843</u>	<u>-34.843</u>

Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1. Selskabets kapitalforhold		
Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og dermed er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets kapitalejer, Baden-Jensen A/S, vil tilføre den fornødne likviditet til at fortsætte kommende års planlagte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.084</u>	<u>2.914</u>
	<u>6.084</u>	<u>2.914</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-11.330</u>	<u>-3.652</u>
	<u>-11.330</u>	<u>-3.652</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBJI Holding ApS, CVR-nr. 33 50 38 30, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
